Guillemi Aspelli prefat. ad Bural. delle Donne
doche d'Helia / La S. Donna Vittoria Colonna
d'Arragona et la S. Donna Duocora Santschilina delle
quali si vanner ne gli origi lo splendore et la gratia
e ne volte la bellezza in la manza, rasi nella
lingua la dolcezza et ne pinto le pueri et s'hy fatto
albelato

weyelles puitany lib psumdy ritatur a pollura.

Plantilla

Filia plantarii uxore Casaralle. qui Cary
fuit duxit. Vido. Hæd. lib. vi. f. 100. fol. 31
affigeb. et nunciat. du foul.

Agrippina

hanc Claudius Germanici fratris sui filiam
 exordy duxit quae filia imperatoris per gratiam
 ex mo Germanos imperatoris defuit postquam
 Augustus adhibere videtur. Subiit Agrippina
 Domitiam Enobarbam ex quo Neronem gemit
 qui dicitur Augustam. Et hinc mltidum
 hinc habuit Agrippina videtur. Tac. lib 4
 et lib. xi. ut Claudius mltidum lib 12. dicitur pallus
 libellus dicitur Augustam. dicitur affinitate
 gemit. et Neronem videtur dicitur lib Tac. 13 et 14
 dicitur mltidum

Annel. in Claud
 et Neronem.

fuit et
 dicitur

Octavia.

An. Neroni

hanc hinc uxorem duxit tunc fundatio
filia Messalium. A Claudij tur lib 12. Piddam
annos natus D. Juno et Q. Auhers Coss. nupt
hinc Octaviae hinc nova Tempus Tragediae Sen
ta videri et hinc abbeuatio dny de Sueton
vii quomodo valis Imperi aronata Pulchre
torum amilla. Turit 14. e. de Clucl. Polu
nubut Summatur et p. andu hinc elegans.
omni dicit nratu. cy fme. vido Argumentu
in Octavia Senecq.

Comedi Turcia nihil forma et dndu lome Elge
tyfima qm de galib. Sraligeb. et ufulatome
fab. hinc dndu pa. 125

Sabina popper.

Janus fundato vore in matrimonium April. 3 Nebra
Sunt inondata octava Nebra. de fund
forma opibus proteluna inondata Comung
du Tert lib 172 Am. meto 14. in passim. de
morte eius de fundre lib 18

Julia

Caracalla.

spanianus

Juliam nondum duxit in uxorem Caracalla. Auit.
Dicitur in pulchra forma et elegantia quae cum seculo
pariter deinceps inuentus non autem in seculo hinc.
vultus in seculo hinc. Alia fuit in dote orna
Pompeii si libris hinc magis. Legenda est hinc non
arripit quae fuit eadem quam seculo in uxorem
videtur etiam quibus hinc hinc hinc hinc hinc
videtur inuentus. Hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
inuentus. rursus hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc

fol. 12

S. Pipa. Salomina
~~Salomina.~~

Uxor d. copulata Galeni filia Macrocrini
adp. arpta fudiori ramone parte in
matrimoniū hoc. quam famig. gombing loco
fabul ruy Gabul uxordy Salominay
Sunt piparean vorak fud pol in ut. Galen.
in fin.

Aurel. in
Galeno.